DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO DA
AUTOEFICÁCIA PARA A PRÁTICA DE ATIVIDADE FÍSICA, PERCEPÇÃO SUBJETIVA
DE SAÚDE, ANSIEDADE E ESTRESSE DE MULHERES IDOSAS FUNCIONALMENTE
ATIVAS de autoria de ANDERSON DA SILVA HONORATO, RENATA PIRES TRICANICO
MACIEL, BRUNA PRADO GOMES, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121423

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121423